
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2022 года № 41
п. Мирный

О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения 
Кемское от 25.11.2021 № 19

На основании пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и части 2 статьи 30 Устава сельского поселения Кемское 
Вытегорского муниципального района Вологодской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского 
поселения Кемское от 25 ноября 2021 года № 19 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кемское» 
(с последующим изменением) следующие изменения:

1) в угловой заголовочной части слова «от 19.11.2021 г. № 19» 
заменить словами «от 25.11.2021 № 19»;

2) таблицу перечня главных администраторов доходов бюджета 
сельского поселения Кемское дополнить строками следующего содержания:

«
837 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности сельских поселений 
(за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждении, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части 
реализации основных средств по указанному 
имуществу

837 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов сельских 
поселений

».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.

Глава
сельского поселения Кемск Г.А.Ширяева


